

# PROFIL & YRKESKLÄDER LUNDSBRUNN AB

559194-8723

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lisa Dana Hubbard, Styrelseledamot  
2025-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilkläder, yrkeskläder, skyddskläder, reklamprodukter. Företaget har sitt säte i Götene

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delägarna har beslutat sig för att avveckla företaget.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	135 319	206 134	113 021	113 000
Resultat efter finansiella poster	-173 224	-155 365	35 390	8 000
Soliditet (%)	-198	-27	24	18

På grund av personliga skäl har inte tid funnits till att hålla öppet lika ofta som tidigare och därför har nettoomsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 804	-155 365	-75 561
Balanseras i ny räkning		-155 365	155 365	0
Årets resultat			-173 224	-173 224
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-125 561</b>	<b>-173 224</b>	<b>-248 785</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-125 561
Årets resultat	-173 224
<b>Summa</b>	<b>-298 785</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-298 785
<b>Summa</b>	<b>-298 785</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		135 319	206 134
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-172 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-36 681</b>	<b>206 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 841	-236 906
Övriga externa kostnader		-99 865	-117 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 837	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 543</b>	<b>-354 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-173 224</b>	<b>-147 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-7 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 224</b>	<b>-155 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 224</b>	<b>-155 365</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 224</b>	<b>-155 365</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 837
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 174	180 174
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 174</b>	<b>180 174</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 735	3 290
Övriga fordringar		74 927	47 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 662</b>	<b>50 556</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 646	44 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 646</b>	<b>44 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 482</b>	<b>275 461</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>125 482</b>	<b>284 298</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-125 561	29 804
Årets resultat		-173 224	-155 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-298 785</b>	<b>-125 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-248 785</b>	<b>-75 561</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		300 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	15 000
Leverantörsskulder		5 301	8 059
Skatteskulder		33 519	22 827
Övriga skulder		29 156	7 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 291	6 291
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 267</b>	<b>59 859</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>125 482</b>	<b>284 298</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 836
Försäljningar/utrangeringar	-8 836
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för PROFIL & YRKESKLÄDER LUNDSBRUNN AB, 559194-8723  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sofia Karolina Karlén  
Sofia Karolina Karlén  
Ordförande  
2025-07-28

Sven Erik Sixten Gustavsson  
Sven Erik Sixten Gustavsson  
Styrelseledamot  
2025-07-27

Lisa Dana Hubbard  
Lisa Dana Hubbard  
Styrelseledamot  
2025-07-27